
Открытые республиканские 

соревнования

г.Минск, РЦОП по л/а

03.02.2023г.
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DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Мирголовский Д.Г.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Новикова А.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Голец В.В.

Главный судья соревнований: Улич А.В.



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 250 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 7,4* 7,83 МС л Мясников, Гутин, Олияр, Майструк

2 271 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 8,1* 8,25 КМС л Платонов В.В., Козлов В.Н.

223 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 7,7* DNF спр. #Н/Д л Шуляк Ж.С., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

269 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская РЦФВС 8,0* 8,32 КМС в/к Лынша М.Л., Тишутин В.А.

287 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ DNF #Н/Д в/к Лынша М.Л.

* - ручной хронометраж

Финал Начало: 11:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 269 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская РЦФВС 8,32 в/к 8,0*

4 250 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 7,83 л 7,4*

6 271 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 8,25 л 8,1*

5 223 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СК ВС РБ DNF спр. л 7,7*

Забег 1 Начало: 10:25 * - ручной хронометраж

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 250 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 7,4* л

6 223 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 7,7* л

2 269 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская РЦФВС 8,0* в/к

5 271 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 8,1* л

1 287 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ DNF в/к

Результат

Пр.    Фин.

03.02.2023

03.02.2023



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 288 Граборенко Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 8,18 8,05 МСМК л Лынша, Мясников, Синкевич, Веренич

2 246 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,26 8,18 МС л Мясников, Ильюшенко, Головнев, Павловский, Козлов

3 249 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СК ВС РБ 8,16 8,35 МС л Павловский М.П., Гутин А.С., Мясников В.Н.

4 216 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 8,73 8,80 КМС л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Твердохлеб К.В.

5 221 Хоровитская Виктория 27.07.2001 г.Минск Динамо 8,79 8,83 КМС л Лынша М.Л., Трахимчик И.Ф., Твердохлеб К.В.

6 239 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 9,05 8,99 КМС л Лынша М.Л., Свитич Н.А.

7 247 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ 9,31 9,14 1 л Свитич Н.А., Лынша М.Л., Мясников В.Н.

8 208 Дубчук Дарья 15.05.2005 Брестская МСиТ 10,07 9,93 2 л Журавлева В.В.

Финал Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 288 Граборенко Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 8,05 л 8,18

2 246 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,18 л 8,26

3 249 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СК ВС РБ 8,35 л 8,16

4 216 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 8,80 л 8,73

5 221 Хоровитская Виктория 27.07.2001 г.Минск Динамо 8,83 л 8,79

6 239 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 8,99 л 9,05

7 247 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ 9,14 л 9,31

8 208 Дубчук Дарья 15.05.2005 Брестская МСиТ 9,93 л 10,07

Забег 1 Начало: 10:00 03.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 249 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СК ВС РБ 8,16 л

4 288 Граборенко Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 8,18 л

3 246 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,26 л

2 216 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 8,73 л

6 221 Хоровитская Виктория 27.07.2001 г.Минск Динамо 8,79 л

1 239 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 9,05 л

7 247 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ 9,31 л

8 208 Дубчук Дарья 15.05.2005 Брестская МСиТ 10,07 л

Результат

Пр.    Фин.

03.02.2023



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 295 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 6,83 6,82 МС л Мариевская, Курилин О.А., Козлов В.Н.

2 289 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ 6,93 6,86 КМС л Черноус О.С., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

3 276 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,97 6,95 КМС л бр. Сафронниковых, Ковалев, Крук, Леонов

4 257 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск Динамо 7,00 6,99 КМС л Ледовская Т.М. Трахимчик И.Ф.

5 214 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 7,04 7,02 КМС л Козлов В.Н., Курилин О.А.

6 292 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 7,04 7,04 КМС л Лобков А.В., Козлов В.Н.

7 263 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск СК ФПБ 7,03 7,07 КМС л Калинина И.М., бр. Сафронниковых

8 231 Сушков Даниил 20.04.2003 г.Минск Динамо 7,39 7,37 2 л Сучако О.Г., Сафронниковы

9 266 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 7,39 2 л Сафронов В.А., Русских Ф.В.

10 222 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СК ВС РБ 7,42 2 л Шуляк Ж.С., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

11 242 Свистун Демид 01.01.2005 г.Минск Динамо 7,64 2 л Сафронниковы, Коненко

12 259 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская РЦФВС 8,12 1юн л Шагун В.В., Сафронов В.А., Борсук В.А.

264 Лазарев Алексей 21.09.1998 Минская РЦФВиС DNS #Н/Д л бр.Трахимчика, Духнова, Тимошкова, Подоляко

Финал Начало: 12:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 295 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 6,82 л 6,83

2 289 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ 6,86 л 6,93

3 276 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,95 л 6,97

4 257 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск Динамо 6,99 л 7,00

5 214 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 7,02 л 7,04

6 292 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 7,04 л 7,04

7 263 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск СК ФПБ 7,07 л 7,03

8 231 Сушков Даниил 20.04.2003 г.Минск Динамо 7,37 л 7,39

Забег 1 Начало: 11:00 03.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 289 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ 6,93 л

4 276 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,97 л

3 257 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск Динамо 7,00 л

6 292 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 7,04 л

2 231 Сушков Даниил 20.04.2003 г.Минск Динамо 7,39 л

7 259 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская РЦФВС 8,12 л

8 264 Лазарев Алексей 21.09.1998 Минская РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 295 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 6,83 л

5 263 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск СК ФПБ 7,03 л

Результат

Пр.    Фин.

03.02.2023



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

7 214 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 7,04 л

6 266 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 7,39 л

3 222 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СК ВС РБ 7,42 л

2 242 Свистун Демид 01.01.2005 г.Минск Динамо 7,64 л



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 262 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 7,54 7,49 МС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

2 253 Нестерова Карина 05.03.2002 г.Минск МСиТ 7,83 7,77 КМС л Трахимчик И.Ф., Юшковский С.В.

3 265 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская МСиТ 7,86 7,83 КМС л Трахимчик И.Ф., Воронцов Г.И.

4 258 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 8,03 7,92 КМС л Тетерюков В.С.,бр.Сафронниковых

5 226 Харченко Александра 29.05.2002 г.Минск Динамо 8,34 8,24 1 л Сафронниковы

277 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г.Минск МСиТ DNS #Н/Д л Сафронников Л.И.,   Искаков В.Ш.

Финал Начало: 11:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 262 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 7,49 л 7,54

5 253 Нестерова Карина 05.03.2002 г.Минск МСиТ 7,77 л 7,83

3 265 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская МСиТ 7,83 л 7,86

6 258 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 7,92 л 8,03

7 226 Харченко Александра 29.05.2002 г.Минск Динамо 8,24 л 8,34

Забег 1 Начало: 10:45 03.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 262 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 7,54 л

5 253 Нестерова Карина 05.03.2002 г.Минск МСиТ 7,83 л

3 265 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская МСиТ 7,86 л

2 258 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 8,03 л

7 226 Харченко Александра 29.05.2002 г.Минск Динамо 8,34 л

6 277 Журбенкова Екатерина        05.05.1998 г.Минск МСиТ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

03.02.2023



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 279 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 23,19 1 л Платонов В.В., Козлов В.Н.

294 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ DNF спр. #Н/Д л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Турчин А.Н.

Забег 1 Начало: 14:20 03.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 279 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 23,19 л

4 294 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ DNF спр. л



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 262 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 24,18 МС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

2 258 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 26,059 1 л Тетерюков В.С.,бр.Сафронниковых

3 225 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СК ФПБ 26,060 1 л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Скороход М.А.

4 226 Харченко Александра 29.05.2002 г.Минск Динамо 26,79 1 л Сафронниковы

277 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г.Минск МСиТ DNS #Н/Д л Сафронников Л.И.,   Искаков В.Ш.

Забег 1 Начало: 14:00 03.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 258 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 26,059 л

4 226 Харченко Александра 29.05.2002 г.Минск Динамо 26,79 л

2 277 Журбенкова Екатерина        05.05.1998 г.Минск МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 262 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 24,18 л

4 225 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СК ФПБ 26,060 л



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 231 Сушков Даниил 20.04.2003 г.Минск Динамо 55,8* - л Сучако О.Г., Сафронниковы

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 13:10 03.02.2023 * - ручной хронометраж

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 231 Сушков Даниил 20.04.2003 г.Минск Динамо 55,8* л



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 227 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск "Атлет" 54,93 МС л Башко Н.И.

2 261 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск Динамо 1.01,40 1 л Тиунчик Н.А., Давыдик С.Н., бр.Сафронивых

3 248 Петрович Екатерина 14.09.1983 г.Минск "Атлет" 1.02,10 1 л бр. Трахимчика

Забег 1 Начало: 12:50 03.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 227 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск "Атлет" 54,93 л

4 261 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск Динамо 1.01,40 л

2 248 Петрович Екатерина 14.09.1983 г.Минск "Атлет" 1.02,10 л



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 230 Сущеня Андрей 11.09.1996 Гомельская-Минская 1.54,26 КМС л Гордеев А.А., Давыдик С.А.

2 272 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 1.54,48 КМС л Гордеев А.А., Давыдик С.А.

3 212 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦ ФВС 1.54,51 КМС л Боровский, Родичев

4 213 Небыт Павел 07.03.1996 Минская РЦ ФВС 1.55,20 КМС л Боровский, Зубрицкий

5 211 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦ ФВС 1.57,36 КМС л Боровский, Куди, Дмитревич

282 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Цыбульский М.М., Летун А.В.

240 Семерник Антон 28.09.2000 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Цыбульский М.М., Летун А.В.

Забег 1 Начало: 13:45 03.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 230 Сущеня Андрей 11.09.1996 Гомельская-Минская 1.54,26 л

2 272 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 1.54,48 л

4 212 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦ ФВС 1.54,51 л

1 213 Небыт Павел 07.03.1996 Минская РЦ ФВС 1.55,20 л

2 211 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦ ФВС 1.57,36 л

1 282 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

3 240 Семерник Антон 28.09.2000 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS л



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 255 Немогай Ольга 27.05.1989 Минск-Гомельская Динамо 2.07,61 МС л Гордеев, Давыдик, Бондаренко, Карпов, Беляев

2 217 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МО ЦОР 2.08,04 МС л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

203 Владыко Яна 01.12.2003 Минская РЦФВС DNF - л Боровский В.М., Захаревич

232 Суходольская Анна 11.08.1997 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Артемьев Л.А., Довыдько С.Л.

Забег 1 Начало: 13:30 03.02.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 255 Немогай Ольга 27.05.1989 Минск-Гомельская Динамо 2.07,61 л

1 217 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МО ЦОР 2.08,04 л

4 203 Владыко Яна 01.12.2003 Минская РЦФВС DNF л Pis

3 232 Суходольская Анна 11.08.1997 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS л



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 236 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СК ВС РБ 3.45,58 МС л Борисевич, Платонов, Юденков, Ильинчик, Крылова, Киценко

2 273 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо 3.47,76 МС л Борисевич, Салсанов, Андриевский, Курилин, Якутович, Кисель, Боленков

3 243 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская Динамо 3.49,08 КМС л Борисевич Д.С., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

4 233 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ГОЦОР 3.51,91 КМС л Якутович В.И.

5 201 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо 3.52,02 КМС л Сокол И.В.

6 210 Дудо Дарек 14.03.2003 Гродненская МСиТ 3.54,63 КМС л Глушкевич О.Л., Мазовка, Следь

7 245 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская БГУОР 4.04,54 1 л Азарова, Кузнецова, Андриевский, Салсанов

8 290 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС 4.05,72 1 л Круг В.Ф., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

9 238 Скачков Владислав 03.09.2003 г.Минск "Атлет" 4.06,26 1 л Юденков, Борисевич, Чипизубов

10 215 Шкода Дмитрий 15.05.1996 Гомельская МСиТ 4.09,69 1 л Сасковец В.В., Летун А.В.

11 209 Тимоховский Александр 28.05.1992 г.Минск - 4.11,58 1 л Яковлев С.А.

12 251 Оленцевич Алексей 13.01.2004 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4.19,27 2 л Андреев Н.А., Довыдько С.Л.

13 296 Барай Владислав 20.12.2001 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4.24,47 2 л Цыбульский М.М., Довыдько С.Л.

282 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Цыбульский М.М., Летун А.В.

252 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS - л Мовенко О.В., Юденков, Семенов

244 Рябушкин Денис 22.02.1988 г.Минск ОАО "Минский часовой завод" DNS - л -

220 Цалко Дмитрий 01.04.1997 Гомельская-Минская Динамо DNS - л Башко Н.К., Курилин

299 Аврейцович Владислав 13.11.2004 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Артемьев Л.А., Довыдько С.Л.

224 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская СК ФПБ DNS - л Родичев А.О., Родичева Е.А.

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 215 Шкода Дмитрий 15.05.1996 Гомельская МСиТ 4.09,69 л

6 209 Тимоховский Александр 28.05.1992 г.Минск - 4.11,58 л

4 251 Оленцевич Алексей 13.01.2004 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4.19,27 л

1 296 Барай Владислав 20.12.2001 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4.24,47 л

2 282 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

3 252 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS л

5 244 Рябушкин Денис 22.02.1988 г.Минск ОАО "Минский часовой завод" DNS л

7 220 Цалко Дмитрий 01.04.1997 Гомельская-Минская Динамо DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 236 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СК ВС РБ 3.45,58 л

4 273 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо 3.47,76 л

5 243 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская Динамо 3.49,08 л

8 233 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ГОЦОР 3.51,91 л

10 201 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо 3.52,02 л

3 210 Дудо Дарек 14.03.2003 Гродненская МСиТ 3.54,63 л

11 245 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская БГУОР 4.04,54 л

2 290 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС 4.05,72 л

6 238 Скачков Владислав 03.09.2003 г.Минск "Атлет" 4.06,26 л

1 299 Аврейцович Владислав 13.11.2004 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

9 224 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская СК ФПБ DNS л

03.02.2023



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 200 Новик Инна 13.12.2000 Брестская Динамо 4.27,64 КМС л Сокол И.В.

2 283 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4.35,56 КМС л Довыдько С.Л.

3 234 Спариш Анна 25.09.2001 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4.44,09 1 л Родичев А.О., Довыдько С.Л.

4 280 Дюфур Диана 23.04.2003 Минская РФСК "Надежда" 5.14,17 2 л Григорьев Д.М.

Забег 1 Начало: 12:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 200 Новик Инна 13.12.2000 Брестская Динамо 4.27,64 л

3 283 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4.35,56 л

1 234 Спариш Анна 25.09.2001 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4.44,09 л

2 280 Дюфур Диана 23.04.2003 Минская РФСК "Надежда" 5.14,17 л

03.02.2023



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 286 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,48 КМС л Шагун, Иванов, Демянчук, Бакач

2 274 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская-Минская СК ФПБ 7,12 КМС л Шагун В.В., Саванович Н.П.

3 235 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СК ФПБ 6,64 1 л Сафронов, Сенькевич, Веренич

4 207 Ходосовский Руслан 07.12.2004 г.Минск - 5,93 3 л Бычковский, Нарейко, Лещукевич

5 266 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 3,01 - л Сафронов В.А., Русских Ф.В.

297 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская СК ФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.Л., Борсук В.А.

293 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ NM #Н/Д л Сафронов, Олейник, Сапранков

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 297 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская СК ФПБ х r

л 293 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ r

л 286 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ x 7,48 x x x 7,20

л 274 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская-Минская СК ФПБ 6,64 6,91 7,07 x 7,00 7,12

л 235 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СК ФПБ 6,50 6,64 4,74 5,04 4,71 6,42

л 207 Ходосовский Руслан 07.12.2004 г.Минск - 5,53 5,93 5,83 5,29 5,75 5,81

л 266 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ x 3,01 r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

03.02.2023



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 237 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская-Минская СК ФПБ 6,27 МС л Шагун В.В., Сторожева Т.А.

2 298 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-Минск СК ФПБ 5,68 1 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

3 275 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ 5,64 1 л Шагун В.В., Саляманович С.В.

4 202 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская МСиТ 5,22 2 л Негода А.С.

Начало: 12:35

1 2 3 4 5 6

л 298 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-Минск СК ФПБ 5,68 5,61 х х 5,65 5,55

л 275 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ х 5,64 5,62 5,59 5,52 х

л 237 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская-Минская СК ФПБ 6,06 6,27 х 6,03 6,14 х

л 202 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская МСиТ 5,22 х 5,19 х 5,06 5,00

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

03.02.2023



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 254 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ 16,22 МС л Шагун В.В., Сафронов В.А., Олейник В.М., Азарова Р.В., Кузнецова Т.И.

2 219 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ 14,27 1 л Иванов С.А., Павловский Н.П.

3 229 Тарасевич Даниил 13.01.2001 г.Минск "Атлет" 13,94 2 л Трахимчик И.Ф.

4 297 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская СК ФПБ 13,85 2 л Сафронов В.Л., Борсук В.А.

235 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СК ФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А., Сенькевич А.А., Веренич Е.П.

260 Мажейко Марк 01.07.2000 Минская РЦФВС DNS #Н/Д л Шагун В.В., Иванов С.А., Караневич А.А

281 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ DNS #Н/Д л Шагун В.В., Рязанов В.В., Андропова О.В.

284 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская РЦФВиС DNS #Н/Д л Сафронов В.А., Лещукевич П.П.

Начало: 13:35

1 2 3 4 5 6

л 219 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ х 14,27 - 13,89 13,90 х

л 229 Тарасевич Даниил 13.01.2001 г.Минск "Атлет" х х х х 13,94 х

л 235 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СК ФПБ х - r

л 254 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ 16,11 х - 16,18 16,22 х

л 260 Мажейко Марк 01.07.2000 Минская РЦФВС DNS

л 281 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ DNS

л 284 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская РЦФВиС DNS

л 297 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская СК ФПБ х х - х 13,60 13,85

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

03.02.2023



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 218 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СК ВС РБ 210 КМС л Павловский, Шагун, Курдюк

2 267 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская-Минская СК ВС РБ 210 КМС л Курдюк, Шур, Бурец

3 207 Ходосовский Руслан 07.12.2004 г.Минск - 190 1 л Бычковский, Нарейко, Лещукевич

256 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская СК ФПБ DNS #Н/Д л Фомичев, Олейник, Приходько 

241 Селиверстов Павел 02.09.1996 г.Минск СК ВС РБ DNS #Н/Д л Фомичев, Курдюк, Нарейко, Пологов

Начало: 10:20

185 190 195 200 205 210 215

л 218 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СК ВС РБ 0 0 х0 ххх

л 267 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская-Минская СК ВС РБ 0 0 0 хх0 ххх

л 207 Ходосовский Руслан 07.12.2004 г.Минск - 0 0 ххх

л 256 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская СК ФПБ

л 241 Селиверстов Павел 02.09.1996 г.Минск СК ВС РБ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

03.02.2023



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 285 Демидик Карина 10.02.1999 Брестская-Минская МСиТ 190 МС л Курдюк В.В., Чурило Е.А.

2 206 Тищенкова Александра 14.11.2003 г.Минск СДЮШОР"Юность" 160 1 л Жук В.В., Лещукевич А.П.

300 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л Германюк Н.В.

Начало: 11:25

150 155 160 165 180 184 188 190 193

л 285 Демидик Карина 10.02.1999 Брестская-Минская МСиТ 0 0 хх- 0 ххх

л 206 Тищенкова Александра 14.11.2003 г.Минск СДЮШОР"Юность" 0 0 х0 ххх

л 300 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

03.02.2023



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

228 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск СК ВС РБ NM #Н/Д л Волков К.Ю., Каташ Ю.П.

291 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск СК ВС РБ NM #Н/Д л Волков К.Ю.

Начало: 13:40

440 540

л 228 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск СК ВС РБ xxx

л 291 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск СК ВС РБ - xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

03.02.2023



03.02.2023г. Открытые республиканские соревнования г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 480

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

268 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Волков К.Ю., Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

Начало: 12:30

л 268 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

03.02.2023


